Mỗi bước đi đều mang theo một ý nghĩa, dẫn dắt ta đến những trải
nghiệm, những bài học và sự trưởng thành.

Xuân về, tiết trời chớm lạnh, cỏ cây hoa lá ươm mình dưới sâu đất mẹ dường
như cũng đang âm thầm tự mình vươn cao để cùng đón chào thời khắc thiêng
liêng của năm mới - Năm 2025, Xuân Ất Tỵ.

Tu viện Khánh An nhìn từ trên cao (ảnh: Internet).

Với sự xoay chuyển của đất trời, thì gần tròn một tháng nay, Khánh An cũng đã
có nhiều điều mới mẻ, có nhiều biểu hiện tinh khôi, nhiều biểu hiện tròn đầy nơi
tu viện.